

Førskolen 2023-2024

Hvem er førskolen i år: Førskolegruppen består av 18 barn. 12 fra avdeling revehiet og 6 fra avdeling romling. 7 jenter og 11 gutter. På gruppen vil det vær 2 voksne fra revehiet og 1 fra romling. Det er Eirik fra revehiet som har det pedagogiske ansvaret.

Tema

Oppstart i september måned. Gruppen kommer til å jobbe med "I naturen" som overordnet tema for året. Eventuelt jobbe med noen temaer som gruppen ønsker eller interesserer seg i.

Mål:

De eldste barna skal få mulighet til å glede seg til å begynne på skolen og oppleve at det er en sammenheng mellom barnehagen og skolen. Barnehagen skal legge til rette for at de eldste barna har med seg erfaringer, kunnskaper og ferdigheter som kan gi dem et godt grunnlag og motivasjon for å begynne på skolen.

Barnehagen skal bidra til at barna kan avslutte barnehagetiden på en god måte og møte skolen med nysgjerrighet og tro på egne evner. Barna skal få bli kjent med hva som skjer i skolen og skolefritidsordningen. (Rammeplan for barnehagen)

Mandag	Torsdag
- Skole forberedende aktiviteter	- Tur dag - Svømming

Svømming:

Torsdager i varmtvannsbassenget på Tasta, klokken 10.30 og 11.15, med oppstart 19. Oktober. Vi deler gruppen i to pga størrelsen. Det blir 7 kurs ganger a 40 minutter.

Barnehagedagene:

barnehagedagene den 08.09.2023 kl 09:30-12:15 Rogaland brann og redning hovedstasjon i Sandnes Møte Bjørnis og lære oss nyttige ting om brannsikkerhet. I løpet av besøket vil dere få delta på forskjellige kjekke aktiviteter.

Gruppen kommer til å ta i bruk overgangssekken.

Målet med sekken er at barna skal bli kjent med innholdet både siste året i barnehagen og i 1. klasse, og dermed skaper trygghet og mestring i overgangen. Overgangsobjektene i sekken skal skape glede her og nå og bidra til god overgang og gjenkjennelse når barna møter innholdet igjen i 1. klasse. Alle skoler barnehager, samt PPT og noen helsestasjoner har fått utdelt sekken.

Sekken inneholder: eventyret “Den lille røde høna og hvetekornene”, boken “Fuglefesten” av Alice Lima de Faria”, hoppetauregler, sangene “Vi gikk inn i en butikk” og “Det e godt å ha någon”, sangleken “Ta den ring og la den vandre” og reglen "Regn av Sigbjørn Obstfelder”.

Timeplan for mandager

	Aktivitet	Mål
Samling	<ul style="list-style-type: none"> - Opprop - Synger “Det e godt å ha någon” - Runden. <ul style="list-style-type: none"> - Barna får fortelle eller snakke om noe dersom de ønsker det. - Dato. <ul style="list-style-type: none"> - Dag, måned, år og årstid. - Hva skjer i dag 	<ul style="list-style-type: none"> - Bli kjent med hverandre. Hvem er til stede og hvem er ikke det. - Bli kjent med dager, måned, år og årstider. - Ta ordet i samlinger. Delaktighet og medvirkning. - Turtakning og lytte på andre.
Aktivitet		<ul style="list-style-type: none"> - Arbeide med rammeplan og årsplan - Ut i natur - Egne tema for førskolen
Friminutt	<ul style="list-style-type: none"> - Påkledning - Fri lek ute - Avkledning 	<ul style="list-style-type: none"> - Selvstendighet - Kle seg etter været - Lek motivert og initiert av barn
Aktivitet fort.	<ul style="list-style-type: none"> - Fortsetter med dagens aktivitet 	
Avslutning	<ul style="list-style-type: none"> - Avslutter aktivitet gjennom oppsummering og går tilbake til hver vår avdeling 	<ul style="list-style-type: none"> - Medvirke gjennom å fortelle hva de syntes - Skape en struktur for aktiviteten. Start til slutt.

Nyttige informasjon

[Overganger barnehage, skole og SFO | Stavanger kommune](#)

[PowerPoint-presentasjon \(stavanger.kommune.no\)](#)

[Tastabarnehagene - Nyheter \(minbarnehage.no\)](#)

- Årsplan 2023-2025 – Ligger under “våre arbeidsdokumenter”